РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  БЕССТРАШНЕНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ДЕВЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ
(1I СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

27 января 2011 года                                                                   № 47
ст. Бесстрашная

О передаче трактора МТЗ-82, находящегося в муниципальной собственности администрации Бесстрашненского сельского поселения,
в оперативное управление МБУК «СКО Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района»

       В    соответствии    со    статьей    41    Федерального  закона от 6 октября
2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в  целях эффективного  использования трактора МТЗ-82, находящегося в муниципальной собственности администрации Бесстрашненского сельского поселения для решения вопросов местного значения и получения доходов в бюджет сельского поселения Совет Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

1. Передать сельскохозяйственную технику,  находящуюся в муниципальной собственности администрации Бесстрашненского сельского поселения, в оперативное управление МБУК «СКО Бесстрашненского сельского поселения» Отрадненского район для исполнения полномочий поселения по решению вопросов местного значения в пределах, установленных законом Российской Федерации  и Уставом МБУК СКО Бесстрашненского сельского поселения.

2. Специалисту администрации Бесстрашненского сельского поселения по земельным вопросам В. Н. Опанасенко  передать сельскохозяйственную технику по акту приема - передач (приложение).

3. Рекомендовать дирекции МБУК СКО утвердить перечень, оказываемых услуг с указанием тарифов оплаты за выполненные работы, руководствуясь законодательством Российской Федерации и рекомендациями Законодательного Собрания Краснодарского края.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на специалиста по земельным вопросам администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района В. Н. Опанасенко  и постоянную комиссию Совета депутатов Бесстрашненского сельского поселения по вопросам АПК (Е. Ю. Литвиненко)

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бесстрашненского сельского
поселения Отрадненского района                                                    В.Б.Панин

                                   ПРИЛОЖЕНИЕ
         к решению Совета депутатов Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района
от ___________________ № _______

АКТ
приема-передачи

 сельскохозяйственной техники, находящейся в муниципальной собственности администрации Бесстрашненского сельского поселения,
в оперативное управление МБУК СКО
Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района.

«10» февраля 2011 года                                                             ст. Бесстрашная

         Администрация Бесстрашненского сельского поселения  Отрадненского  района,    в лице главы В. Б. Панина,  действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Собственник» с одной стороны и директор МБУК СКО Бесстрашненского сельского поселения в лице С. В. Томахиной, действующей на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Управляющий» с другой стороны, составили настоящий  акт о нижеследующем:

	1. «Управляющий» принимает сельскозяйственную технику, находящуюся в собственности администрации Бесстрашненского сельского поселения, в оперативное управление МБУК СКО Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района для исполнения полномочий поселения по решению вопросов местного значения в пределах, установленных законом Российской Федерации  и Уставом МБУК СКО Бесстрашненского сельского поселения.

          2.«Управляющий»      с     техническим      состоянием       передаваемой сельскохозяйственной техники ознакомлен и согласен.

        3.   Претензий стороны не имеют.

         4. Настоящий акт  составлен в двух экземплярах, имеющих  одинаковую юридическую силу, один из которых находится  у «Собственника», второй у «Управляющего».

         5. Сельскохозяйственная      техника,     передаваемая    в      оперативное управление:
- трактор Беларусь  82,1 (один);
- косилку КРН -2,1 Б (одна);
- плуг ПЛН-3-3,5, с предплужником (один);
- прицеп тракторный 2 ПТС -4,5 мод.8549(один).

Члены комиссии:

Опанасенко                                           специалист по земельным вопросам
Владимир Николаевич                        администрации Бесстрашненского
                                                               сельского поселения

Тищенко                                                 главный бухгалтер администрации
Ольга Николаевна                                 Бесстрашненского сельского поселения

Трехлебова                                           бухгалтер МБУК СКО
Ирина Александровна                        Бесстрашненского сельского поселения

Томахина                                                директор МБУК СКО
Светлана Викторовна                           Бесстрашненского сельского поселения

Подписи сторон:

«Собственник»				    «Управляющий»
Глава Бесстрашненского                  Директор МБУ СКО Бесстрашненского
сельского поселения                         сельского поселения Отрадненского
Отрадненского района                      района
                     В.Б.Панин	                       ________________   С. В. Томахина